POMO

SNACKS MENU

Nibbles, Snacks & Sharing Platters

SUN DRIED TOMATO AND HERB £4.50
FOCACCIA FINGERS

Balsamic vinegar and olive oil
(Contains-2-wheat,13,14)

CRACKING TORTELLINO
RAVIOLINO DORO

Crisp Tortellino in Pomo’s secret spice blend -
the perfect snack!
(Contains 2-wheat,4,7,13,14)

£5.00

CRISPY POTATO GNOCCHI £7.50

Gnocchi in a herb pesto with pine nuts
Creamy goat cheese crumbles
Sprinkle of toasted pine nuts and fresh herbs

(Contains 2-wheat,4,7,13,14)

ITALIAN ANTIPASTO PLATTER

Assorted cured Irish meats, cheeses
Olives and grilled aubergine

(Contains-2-wheat,7,13,14)

£9.50

CRISPY CALAMARI

Lemon aioli and marinara sauce
(Contains 2-wheat,4,5,7,9,13)

IRISH CHEESE BOARD

Local farmhouse cheeses, relish
Served with cheese crackers

(Contains 2-wheat,4,7,13,14)

£5.00

£7.50

Italian Flatbreads

MARGHERITA

San Marzano tomato sauce, fresh mozzarella
Basil, olive oil

(Contains 2-wheat,7,13,14)

QUATTRO STAGIONI

Ham, mushrooms, artichokes, olives

(Contains 2-wheat,7,13,14)

PROSCIUTTO E RUCOLA

Prosciutto, rocket, cherry tomato, Parmesan
(Contains 7,13,14)

£6.50

£7.50

£7.50

FUNGI

Mixed mushrooms, truffle oil,
Mozzarella and Parmesan
(Contains 2-wheat,7,13,14)

VEGAN MEDITERRANEAN

Vegan cheese and roasted mediterranean veg
(Contains 2-wheat,13,14)

POLLO CLASSICA

Classic chicken with mozzarella
Roasted red peppers
(Contains 2-wheat,7,13,14)

£7.50

£7.50

£7.50

Please advise our team members of any dietary requirements you might have. Please note all food is prepared in a busy kitchen environment where we

handle a variety of potentially allergenic ingredients.

1-Celery, 2-Cereals containing gluten, 3-Crustaceans, 4-Eggs, 5-Fish, 6-Lupin, 7-Milk, 8-Molluscs, 9-Mustard, 10-Nuts, 11-Peanuts, 12-Sesame,
13-Soybeans, 14-Sulphur Dioxide and Sulphites



